AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

HAYVAN BESLEME ve BESLENME HASTALIKLARI ANABİLİM DALI DOKTORA DERSLERİ SINAV TARİHLERİ
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
	DERSİN ADI
	SINAV TÜRÜ
	DERSİN SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİNİN
	ARA SINAV
	DÖNEM SONU

	KODU
	ADI
	YAZILI
	
	ADI SOYADI
	SİCİL NO
	
	TARİHİ
	SAATİ
	
	TARİHİ
	SAATİ

	VHBD166
	Köpek besleme ilkeleri
	Yazılı
	
	Prof. Dr. İsmail BAYRAM


	KA 0529
	
	14-04-2021
	09:00
	
	13-06-2021
	09:00

	VHBD152
	Broylerlerin Beslenmesi
	Yazılı
	
	Prof. Dr. İ Sadi ÇETİNGÜL


	KA 0512
	
	14-04-2021
	10:30
	
	14-06-2021
	09:00

	VHBD134
	Yemlerin Laboratuar analizleri
	Yazılı
	
	Prof. Dr. İ Sadi ÇETİNGÜL


	KA 0512
	
	14-04-2021
	11:30
	
	15-06-2021
	09:00

	VHBD142
	Süt sığırlarının beslenmesi
	Yazılı
	
	Dr. Cangir UYARLAR
	KA 1658
	
	14-04-2021
	13:00
	
	16-06-2021
	09:00


AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ

HAYVAN BESLEME ve BESLENME HASTALIKLARI ANABİLİM DALI YÜKSEK LİSANS DERSLERİ SINAV TARİHLERİ
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
	DERSİN ADI
	SINAV TÜRÜ
	DERSİN SORUMLU ÖĞRETİM ÜYESİNİN
	ARA SINAV
	DÖNEM SONU

	KODU
	ADI
	YAZILI
	
	ADI SOYADI
	SİCİL NO
	
	TARİHİ
	SAATİ
	
	TARİHİ
	SAATİ

	VHBY114
	Proteinler ve Metabolizmaları
	Yazılı
	
	Prof. Dr. İsmail BAYRAM
	KA 0529
	
	11-04-2021
	09:00
	
	13-06-2021
	11:00

	VHBY140
	Atların Beslenmesi
	Yazılı
	
	Prof. Dr. İsmail BAYRAM
	KA 0529
	
	11-04-2021
	11:00
	
	13-06-2021
	13:00

	VHBY128
	Rasyon Hazırlanmasında Ana ilkeler ve Teknikler
	Yazılı
	
	Prof. Dr. İsmail BAYRAM
	KA 0529
	
	11-04-2021
	13:00
	
	13-06-2021
	15:00

	VHBY151
	Köpek besleme ilkeleri
	Yazılı
	
	Prof. Dr. İsmail BAYRAM
	KA 0529
	
	12-04-2021
	09:00
	
	14-06-2021
	11:00

	VHBY121
	Konsantre yemler ve teknolojisi
	Yazılı
	
	Prof. Dr. İbrahim Sadi ÇETİNGÜL
	KA0512
	
	12-04-2021
	11:00
	
	14-06-2021
	13:00

	VHBY122
	Yemlerin Lab. analizleri 
	Yazılı
	
	Prof. Dr. İbrahim Sadi ÇETİNGÜL
	KA0512
	
	12-04-2021
	13:00
	
	14-06-2021
	15:00

	VHBY137
	Broylerlerin beslenmesi
	Yazılı
	
	Prof. Dr. İbrahim Sadi ÇETİNGÜL
	KA0512
	
	12-04-2021
	15:00
	
	15-06-2021
	11:00

	VHBY135
	Besi Sığırlarının Beslenmesi
	Yazılı
	
	Dr. Cangir UYARLAR
	KA 1658
	
	13-04-2021
	11:00
	
	15-06-2021
	13:00

	VHBY127
	Süt sığırlarının beslenmesi
	Yazılı
	
	Dr. Cangir UYARLAR
	KA 1658
	
	13-04-2021
	13:00
	
	15-06-2021
	15:00

	VHBY134
	Rumen biyolojisi
	Yazılı
	
	Dr. Cangir UYARLAR
	KA 1658
	
	13-04-2021
	15:00
	
	16-06-2021
	11:00


Anabilim Dalı Başkanı







Prof. Dr. İbrahim Sadi ÇETİNGÜL
